Processo Seletivo Simplificado para Contratacao de Professor Temporario

21/03/2016

21/03/2016

27/03/2016

28/03/2016

29/03/2016

30/03/2016

31/03/2016

04/04/2016

04/04/2016

06/04/2016

07/04/2016

07/04/2016

08/04/2016

Edital n° 10 de 18 de marc¢o 2016

Cronograma

Publicacéo do edital

Inicio das inscri¢coes

Encerramento das inscricdes com pedido de isencdo de taxa
Encerramento prazo para protocolar pedido de isencédo de taxa
Publicacdo da relacdo dos pedidos de isencdo deferidos

Encerramento das Inscri¢bes

Encerramento do prazo de pagamento da taxa de inscri¢do (Inscrigdes pagas apos essa
data serdo indeferidas)

Publicagéo da lista de inscri¢cdes deferidas

Divulgacdo da Banca Examinadora

Sorteio publico do ponto e do horario de realizacdo da prova de desempenho
Prova de desempenho e entrega dos titulos para prova de titulos

Resultado preliminar

Resultado definitivo



