Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Temporário

Edital n° 10 de 18 de março 2016

Cronograma

21/03/2016	Publicação do edital
21/03/2016	Início das inscrições
27/03/2016	Encerramento das inscrições com pedido de isenção de taxa
28/03/2016	Encerramento prazo para protocolar pedido de isenção de taxa
29/03/2016	Publicação da relação dos pedidos de isenção deferidos
30/03/2016	Encerramento das Inscrições
31/03/2016	Encerramento do prazo de pagamento da taxa de inscrição (Inscrições pagas após essa data serão indeferidas)
04/04/2016	Publicação da lista de inscrições deferidas
04/04/2016	Divulgação da Banca Examinadora
06/04/2016	Sorteio público do ponto e do horário de realização da prova de desempenho
07/04/2016	Prova de desempenho e entrega dos títulos para prova de títulos
07/04/2016	Resultado preliminar
08/04/2016	Resultado definitivo